
EXPORT IMPORT

Letecké dopravné CZK

Celní odbavení EXPORT IMPORT

Vyhotovení VDD/JSD/TDD CZK 400,00 800,00

Vyhotovení doplňkové VDDd / JSDd CZK 50,00 50,00 za položku

Vyhotovení A.TR CZK 650,00 - za A.TR

Podání žádosti na celní úřad CZK 500,00 500,00 za obchodní případ

Podání žádosti o přidělení EORI čísla CZK 500,00 500,00 za EORI číslo

Poskytnutí celní jistoty JSD CZK - 200,00 nebo 1% z celního dluhu

Poskytnutí celní jistoty TDD CZK - 300,00 nebo 0,25% z celní hodnoty zboží

Spediční poplatky EXPORT IMPORT

Spediční a manipulační poplatek CZK 700,00 700,00 za zásilku

Collection Fee CZK - 300,00 nebo 3% z leteckého dopravného

Letištní poplatky EXPORT IMPORT

0-10 kg CZK 1 000,00 1 200,00 za zásilku

11-100 kg CZK 1 100,00 1 350,00 za zásilku

101-500 kg CZK 1 200,00 1 600,00 za zásilku

501-1000 kg CZK 1 350,00 1 700,00 za zásilku

1001 - 2000 kg CZK 1 600,00 1 900,00 za zásilku

2001 - 5000 kg CZK 1 900,00 2 100,00 za zásilku

5001 - 10000 kg CZK 2 300,00 2 300,00 za zásilku

nad 10000 kg CZK 4 000,00 4 000,00 za zásilku

Vyžádaná manipulace EXPORT IMPORT

nakládka/vykládka kusů přesahujících 1500 kg 

odbavení nebezpečných zásilek

odbavení živých zvířat

odbavení cenných zásilek

odbavení expresních zásilek

bezpečnostní kontrola

přebalení zásilek/oprava balení

Skladování EXPORT IMPORT

do 3 dnů (vč. So/Ne)

od čtvrtého dne uložení a každý další den (vč. So/Ne) CZK

pozn: první neděle a ve svátek se skladné neúčtuje

ceny dohodou

zdarma

6,50 / kg / den

ceny dohodou

ceny dohodou

ceny dohodou

ceny dohodou

ceny dohodou

ceny dohodou

Dohoda o cenách

Spediční služby letecké přepravy

platnost od 1.5.2020

za VDD/JSD/TDD

sazba je stanovena smluvně

Stránka 1 z 3

DHL Global Forwarding (CZ), s.r.o.

Na Strži 65/1702, 140 00 Praha 4

Společnost je zapsaná v OR: C 97131, MS Praha, IČO: 27112161



Tarif pro svoz a rozvoz kusových zásilek na území ČR

zóna 1 zóna 2 zóna 3 zóna 4

[kg] cbm CZK CZK CZK CZK

15 0,06 260 299 332 361

30 0,12 285 326 364 401

50 0,20 369 437 492 558

100 0,40 577 685 761 839

150 0,60 834 973 1 108 1 180

200 0,80 924 1 087 1 313 1 388

300 1,20 1 222 1 463 1 672 1 798

400 1,60 1 452 1 701 2 025 2 177

500 2,00 1 669 1 977 2 395 2 623

600 2,40 1 762 2 142 2 526 2 796

700 2,80 1 950 2 395 2 813 3 052

800 3,20 2 129 2 615 3 088 3 358

900 3,60 2 321 2 771 3 298 3 558

1000 4,00 2 372 2 945 3 488 3 817

1200 4,80 2 675 3 352 4 009 4 383

1500 6,00 3 100 3 928 4 731 5 195

2000 8,00 3 385 4 332 5 408 6 153

2500 10,00 3 811 5 109 6 318 7 220

3000 12,00 4 275 5 578 6 966 7 725

3500 14,00 4 510 5 886 7 349 8 150

4000 16,00 4 850 6 535 8 161 9 051

4500 18,00 5 283 6 893 8 620 9 548

5000 20,00 5 574 7 273 9 084 10 074

Praha letiště Modřice Mošnov

od PSČ do PSČ PRG BRQ OSR

100 00 265 99 zóna 1 zóna 2 zóna 3

266 00 338 99 zóna 1 zóna 3 zóna 3

339 00 369 99 zóna 2 zóna 3 zóna 4

377 00 399 99 zóna 1 zóna 2 zóna 3

400 00 499 99 zóna 1 zóna 3 zóna 4

500 00 599 99 zóna 1 zóna 2 zóna 2

600 00 685 99 zóna 2 zóna 1 zóna 1

686 00 799 99 zóna 3 zóna 1 zóna 1

Uvedené ceny jsou za zásilku, pro výpočet je rozhodující hmotnost/objem a tarifní zóna dle matice PSČ

Tarifní pásma / zóny

Hmotnost do

Stránka 2 z 3

DHL Global Forwarding (CZ), s.r.o.

Na Strži 65/1702, 140 00 Praha 4

Společnost je zapsaná v OR: C 97131, MS Praha, IČO: 27112161



Pojištění:

Podmínky:

www.dhlgf.cz
DHL Global Forwarding - Excellence. Simply delivered

Není-li uvedeno jinak, ceny nelze aplikovat na osobní věci, nebezpečné, nadrozměrné či rychle se kazící zboží. Ceny jsou kalkulovány na

bázi současné úrovně sazeb, přirážek a měnových kurzů. V případě neočekávaných změn, zavedení nebo zvýšení poplatků a přirážek si

vyhrazujeme právo na tyto změny reagovat.

Pokud není uvedeno jinak, ceny jsou uvedeny za počitatelnou hmotnost (1 cbm = 166 kg)

Dobu přepravy nelze garantovat.

Právní vztahy mezi smluvními stranami při obstarání přepravy, a příp. při činnostech s obstaráním nebo provedením přepravy

souvisejících, se řídí platnými právními předpisy ČR, zejm. ustanoveními §2471 až §2482 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v

platném znění (dále jen "občanský zákoník") a dále, v souladu s ustanovením § 1751 odst. 3 občanského zákoníku, Všeobecnými

zasílatelskými podmínkami Svazu spedice a logistiky České republiky, vydání 2014, jež jsou veřejně dostupné na www.sslczech.cz.

Zákazník bere na vědomí, že akceptací naší nabídky na obstarání přepravy souhlasí s výše uvedeným.

Pokud není sjednáno jinak, cenu a případné další náklady spojené s přepravou vám budeme fakturovat ihned po obstarání přepravy a to

fakturou se splatností 14 dnů.  Zároveň si vyhrazujeme právo požadovat platbu před realizací přepravy. Fakturujeme v CZK, přepočtem dle 

aktuálního bankovního kurzu UniCredit Bank, devizy, prodej. Faktury jsou splatné v ČR. Cena je uvedena bez eventuální DPH. Nebude-li

v objednávce uvedeno jinak, výše uvedená dodací podmínka se řídí dle INCOTERMS 2010.

U zemí, kde je požadováno ošetření dřevěných obalů (fumigace), je povinností odesílatele použít dřevený obalový materiál, který je

ošetřený a nese platnou značku ošetření (více na www.srs.cz, www. ispm15.com).

Objednáním přepravy u naší společnosti zákazník potvrzuje, že se nejedná o zboží, jehož dovoz/vývoz je ve smyslu platných celních

předpisů k danému účelu omezen nebo zakázán (zejména u tzv. zboží dvojího užití, zboží podléhající embargu, kulturních statků, zbraní,

jaderných materiálů, zboží majícího vliv na ochranu ovzduší, zboží regulovaného předpisy CITES, geneticky modifikovaných organismů,

apod.).

Zásilky jsou pojištěny v souladu s pravidly mezinárodní letecké organizace IATA. Pro snížení obchodního rizika doporučujeme sjednání

pojištění dopravních rizik, které kryje rizika All Transport Risks dle Institut Cargo Clause (A/Air), tzn. nejvyšší rozsah krytí včetně War

Clauses (Cargo/Air Cargo) a Strikes Clauses (Cargo/Air Cargo). Pojištění dopravních rizik pro Vás můžeme obstarat u pojistitele AIG

Europe Limited, Londýn, UK (dále jen „AIG“). Pojištění bude sjednáno dle anglického práva a je dána příslušnost anglických soudů.

Pojistné podmínky AIG Vám rádi na požádání předložíme. Pojištění je bez spoluúčasti.

Stránka 3 z 3

DHL Global Forwarding (CZ), s.r.o.

Na Strži 65/1702, 140 00 Praha 4

Společnost je zapsaná v OR: C 97131, MS Praha, IČO: 27112161


